
 
 

 

 

 

 

Al sito web dell’IC F.LLI CERVI 

Spett.le ditta RAMPININI VIAGGI 

e-mail: noleggio@rampinini.it  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 129/2018;  

VISTO il bando di gara indetto con procedura comparativa per servizio di noleggio pullman con 

conducente viaggi di istruzione, prot. n. 2324-06 del 4 dicembre 2018;  

PRESO ATTO che alla scadenza prevista per il giorno 3 gennaio 2019 alle ore 14,00 sono 

pervenute n. 6 offerte presentate dalle Ditte Carminati Viaggi, Autoservizi Cattaneo, Rampinini 

Ernesto srl, Tagliabue Viaggi, Perletti Autoservizi, Scambus;  

VISTO il verbale del 04 gennaio 2019, prot. n. 8 – 01, redatto dalla Commissione incaricata dallo 

scrivente Dirigente Scolastico, da cui si evince che la Ditta RAMPININI si è aggiudicata 

l'espletamento dei viaggi di istruzione per l'a.s. 2018/19 come da offerta ed itinerario richiesti;  

VISTA la determina di aggiudicazione provvisoria prot. 9 del 04/01/2019; 

 

DETERMINA 

 

la seguente aggiudicazione definitiva a favore della Ditta RAMPININI per la realizzazione dei 

viaggi di istruzione deliberati dai competenti Organi Collegiali d'Istituto per l'a.s. 2018/2019 come 

da offerta ed itinerario presentati ed alle condizioni previste nel bando di gara.  

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di codesto Istituto e inviato alla Ditta 

Rampinini Viaggi.  

Il Responsabile del procedimento ai sensi dell'art. 6 della L. 241/90 è il Dirigente Scolastico Dott. 

Alberto Maria Sedini.  

 

      Il Dirigente Scolastico  

                         Dott. Alberto Maria Sedini  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art 3, comma  2, del D.Lgs. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F.LLI CERVI” 
Sede legale e direzione Via Monte Generoso 
 20812 LIMBIATE (MB) - Tel. 0299097421   

 

C.F. 91132080150   COD.MIN. MIIC8GA00D  cod. univoco  UF5AEK 
MIIC8GA00D@istruzione.it    -   MIIC8GA00D@pec.istruzione.it  - sito: www.iccervilimbiate.gov.it  

mailto:noleggio@rampinini.it
mailto:MIIC8GA00D@istruzione.it
mailto:MIIC8GA00D@pec.istruzione.it



